
Sonuçlar okul isimleri alfabetik sıra  ile açıklanmıştır.

10/05/2023 SONUÇLAR

Sonuçlar için itiraz süreci 12/05/2023 Cuma Saat 17:00 'dır.

Sonuçlara itirazlar SADECE mail ile olacaktır.

E-mail : 32akiloyunlari@gmail.com

18 MAYIS 2023 PERŞEMBE

Dereceye giren öğrencilerimiz ispartameb.gov.tr  adresinde açıklanacaktır.

ISPARTA BELEDİYESİ KÜLTÜR MERKEZİ GÜL SALONUNDA

ÖDÜL TÖRENİNDE

SAAT : 10.00 

BULUŞUYORUZ…



                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ATABEY İslamköy  İlkokulu 1 1 1 5 1 5 1 5 1 1 5

2 ATABEY	Atatürk İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 1

3 Atatürk ilkokulu 5 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5

4 Büyükgökçeli Şehit Şeref Arslan ilkokulu 1 1 1 1 1 1 5 1 1 1 1

5 Cumhuriyet İlkokulu 1 1 5 5 5 1 1 5 5 5 1

6 EĞİRDİR	Atatürk İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 EĞİRDİR	Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 1 5 5 1 1 5 5 5 1 5 1

8 Fevzipaşa İlkokulu 1 1 5 1 5 1 5 1 1 5 1

9 GELENDOST	Afşar Şehit Oğuzhan Dündar İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 GÖNEN	Senirce Göltaş İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 GÖNEN	Süleyman Demirel İlkokulu 5 5 1 5 1 1 5 5 1 1 1

12 GÜLBİRLİK İLKOKULU 5 1 1 5 1 5 1 5 5 1 1

13 HEDİYE UN FABRİKASI İLKOKULU 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5

14 ISPARTA ŞEHİT ALİ YILMAZ BORSA İSTANBUL İLKOKULU 5 5 1 1 1 5 5 5 5 5 1

15 Kamile Gürkan İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 KEÇİBORLU	19 Mayıs İlkokulu 5 5 5 5 1 1 5 5 1 5 5

17 KULEÖNÜ İLKOKULU 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 Öğretmenler İlkokulu 5 5 1 1 5 5 1 1 1 5 5

19 SENİRKENT Cumhuriyet İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 SENİRKENT	B.Kabaca 75.Yıl İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

21 Ş.KARAAĞAÇ	Borsa İstanbul Atatürk İlkokulu 5 5 5 1 1 5 5 5 5 5 5

22 Ş.KARAAĞAÇ	Fatma Berrin Togay İlkokulu 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5

23 Şehit Burhan Açıkkol İlkokulu 1 5 1 5 5 1 1 1 5 1 5

24 Şehit Ferhat Çiftçi İlkokulu 5 5 5 5 5 1 1 1 1 1 5

25 Şehit Hasan Hüseyin Gül İlkokulu 5 1 5 1 1 5 5 1 5 1 1

26 Şehit Mehmet Ünal ilkokulu 1 5 5 5 1 1 5 5 1 5 5

27 ŞEHİT POLİS MEMURU AKİF ALTAY İLKOKULU 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

28 ŞEHİT SEZGİN ULUDAĞ İLKOKULU 5 5 5 1 5 5 5 1 5 1 5

29 ÜLKÜ İLKOKULU 0 5 1 5 5 5 1 5 5 5 5

30 Yahya Kemal Beyatlı ilkokulu 1 1 5 1 5 5 1 1 1 5 1

31 Yılmaz Şener İlkokulu 5 1 5 5 5 5 1 5 5 1 1

10/05/2023 ÇARŞAMBA

              İLKOKUL KORİDOR

32 Zübeyde Hanım İlkokulu 1 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5



                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Zübeyde Hanım İlkokulu 1 5 1 5 5 5 5 1 5 5 1

2 Ali Haydar Albayrak İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 ATABEY 	Atatürk İlkokulu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5 1

4 ATABEY 	İslamköy İlkokulu 5 1 5 1 1 5 5 5 5 5 1

5 Büyükhacılar İlkokulu 5 3 1 1 3 1 5 5 1 1 1

6 Çünür Toki İlkokulu 1 5 5 5 5 5 1 5 1 5 5

7 EĞİRDİR	 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 5 1 1 5 5 5 5 5 5 1 5

8 EĞİRDİR	 Yukarı Gökdere Mustafa Köklü İlkokulu 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5

9 Fevzipaşa İlkokulu 1 5 1 1 1 5 5 5 3 1 1

10 GELENDOST 	Şehit Atilla Şener İ.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 GÖNEN	 Gümüşgün İlkokulu 5 5 5 5 3 5 5 1 1 5 3

12 GÖNEN	 Süleyman Demirel İlkokulu 5 3 5 5 1 1 5 1 1 1 3

13 Hediye Un Fabrikası İlkokulu 1 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5

14 Isparta Şehit Ali Yılmaz Borsa İstanbul İlkokulu 1 5 5 1 5 5 5 5 1 5 5

15 KEÇİBORLU	 Senir İlkokulu 5 1 1 1 1 1 5 5 5 1 5

16 Öğretmenler İlkokulu 5 5 1 5 5 3 1 5 3 5 1

17 Selahattin Seçkin llkokulu 1 5 5 3 1 1 5 1 1 5 3

18 SENİRKENT	 B.Kabaca 75.Yıl İlkokulu 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5

19 SENİRKENT	 Cumhuriyet İlkokulu 5 5 1 5 1 5 1 1 5 5 5

20 Sevim Örnek İlkokulu 1 1 5 5 1 3 1 1 1 1 5

21 Ş.KARAAĞAÇ	 Borsa İstanbul Atatürk İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 Ş.KARAAĞAÇ	 Fatma Berrin Togay İlkokulu 5 1 5 3 5 1 1 1 5 1 1

23 Şehit Burhan Açıkkol İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

24 Şehit Hasan Hüseyin Gül İlkokulu 1 1 1 1 1 1 1 5 5 1 5

25 Şehit Koray Akoğuz İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 Şehit Mehmet Ünal ilkokulu 5 5 5 1 5 1 5 5 5 5 5

27 Şehit Polis Memuru Akif Altay İlkokulu 5 5 5 1 5 5 1 1 5 1 5

28 Şehit Sezgin Uludağ İlkokulu 1 1 5 1 1 1 1 1 1 1 1

29 Toki Şehit Cengiz Gülcü İlkokulu 1 1 1 1 1 1 1 5 1 1 3

30 Yahya Kemal Beyatlı ilkokulu 1 1 5 5 5 5 1 1 5 1 1

31 Yılmaz Şener İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

              İLKOKUL MANGALA

10/05/2023 ÇARŞAMBA

32 Zehra Ulusoy İlkokulu 5 1 1 5 5 5 5 1 1 5 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Özel Isparta Bilim İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 ATABEY 	Atatürk İlkokulu 1 1 1 1 5 5 5 5 1 5 5

3 ATABEY İslamköy  İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 Atatürk ilkokulu 5 5 1 1 5 1 5 5 5 5 5

5 Cumhuriyet İlkokulu 1 1 5 5 1 5 5 5 1 1 1

6 EĞİRDİR	 Mehmet Akif Ersoy İlkokulu 1 1 5 1 5 1 5 1 5 1 1

7 EĞİRDİR	 Yukarı Gökdere Mustafa Köklü İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5

8 GELENDOST	Şehit Atilla Şener İ.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 GÖNEN	 Güneykent Yunus Emre İlkokulu 5 5 1 5 5 1 5 5 5 5 1

10 GÖNEN	 Süleyman Demirel İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 Gülcü İlkokulu 5 1 1 1 5 1 1 5 5 1 1

12 HAFIZ İBRAHİM DEMİRALAY İLKOKULU 1 1 1 5 1 1 1 1 1 1 5

13 HEDİYE UN FABRİKASI İLKOKULU 5 5 5 1 1 5 5 1 1 1 1

14 Isparta Şehit Ali Yılmaz Borsa İstanbul İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

15 Kamile Gürkan İlkokulu 5 5 5 5 5 1 5 1 5 5 5

16 KEÇİBORLU	 Senir İlkokulu 5 5 5 5 1 1 1 5 1 5 5

17 MEHMET AKİF ERSOY İLKOKULU 5 1 5 5 5 5 1 1 5 5 1

18 SENİRKENT Cumhuriyet İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 SENİRKENT	 B.Kabaca 75.Yıl İlkokulu 5 5 5 5 5 5 1 5 5 5 5

20 Ş.KARAAĞAÇ 	Fatma Berrin Togay İlkokulu 1 5 1 1 5 1 1 1 1 5 1

21 Ş.KARAAĞAÇ 	Şehit Bekir Aksöz İlkokulu 5 5 5 1 1 5 1 5 1 5 1

22 Şehit Burhan Açıkkol İlkokulu 5 5 1 5 1 5 5 1 5 5 1

23 Şehit Ferhat Çiftçi İlkokulu 5 1 1 5 5 1 1 1 1 1 5

24 Şehit Güngör Dolunay İlokulu 1 5 5 1 1 5 1 5 5 1 5

25 Şehit Mehmet Ünal ilkokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

26 ŞEHİT POLİS MEMURU AKİF ALTAY İLKOKULU 1 1 5 1 5 5 5 5 5 1 1

27 ŞEHİT SEZGİN ULUDAĞ İLKOKULU 1 1 1 5 1 1 1 5 1 1 5

28 Toki Şehit Cengiz Gülcü İlkokulu 1 1 1 1 1 5 1 1 1 5 1

29 ÜLKÜ İLKOKULU 0 0 1 1 1 5 1 1 5 1 5

30 Yakaören İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 Yılmaz Şener İlkokulu 5 5 5 5 1 5 5 5 5 5 5

                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

              İLKOKUL PENTAGO

10/05/2023 ÇARŞAMBA

32 Zübeyde Hanım İlkokulu 1 5 1 5 5 5 5 1 5 5 5



                                 ISPARTA ZEKA OYUNLARI MİMAR SİNAN LİGİ KONFERANSLARI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 ATABEY	 Atatürk İlkokulu 1 5 5 1 3 5 5 1 1 5 5

2 ATABEY	İslamköy  İlkokulu 1 1 5 1 1 5 1 1 5 1 1

3 Atatürk ilkokulu 5 1 1 1 1 5 1 1 5 1 1

4 Büyükgökçeli Şehit Şeref Arslan ilkokulu 1 5 5 1 1 1 1 1 1 1 1

5 Cumhuriyet İlkokulu 5 5 1 5 1 1 1 1 5 1 5

6 Çünür Toki İlkokulu 1 5 5 5 5 5 5 1 1 1 5

7 EĞİRDİR	Muazzez ve Yaşar Şapçı İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 EĞİRDİR	Yukarı Gökdere Mustafa Köklü İlkokulu 5 5 1 1 5 1 5 5 1 5 5

9 Fevzipaşa İlkokulu 5 5 1 1 5 1 1 5 1 1 5

10 GELENDOST	Şehit Erhan Çakmak İ.O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 GÖNEN	Senirce Göltaş İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 GÖNEN	Süleyman Demirel İlkokulu 1 5 1 5 5 5 5 1 1 1 1

13 Gülbirlik İlkokulu 1 5 5 1 1 1 1 5 1 5 1

14 Gülcü İlkokulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 Isparta Şehit Ali Yılmaz Borsa İstanbul İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

16 Kamile Gürkan İlkokulu 5 1 1 5 5 5 5 1 5 5 5

17 KEÇİBORLU	Senir İlkokulu 1 5 1 1 1 5 1 5 1 1 1

18 Öğretmenler İlkokulu 1 1 1 5 3 5 1 5 1 5 5

19 SENİRKENT	B.Kabaca 75.Yıl İlkokulu 5 5 5 5 5 5 5 5 5 1 5

20 SENİRKENT	Cumhuriyet İlkokulu 5 5 5 1 1 1 1 5 1 1 1

21 Ş.KARAAĞAÇ	Borsa İstanbul Atatürk İlkokulu 5 5 1 5 5 1 5 1 5 5 5

22 Ş.KARAAĞAÇ	Fatma Berrin Togay İlkokulu 5 5 5 5 1 1 5 5 5 5 5

23 Şehit Adem Köse İlkokulu 1 1 1 5 1 1 1 5 1 1 5

24 Şehit Ferhat Çiftçi İlkokulu 1 1 5 1 5 5 5 5 5 1 1

25 Şehit Mehmet Ünal ilkokulu 5 5 5 5 1 1 1 5 5 5 1

26 Şehit Polis Memuru Akif Altay İlkokulu 5 1 5 5 5 5 5 1 1 5 5

27 Şehit Sezgin Uludağ İlkokulu 1 1 5 5 5 5 1 5 5 5 1

28 Toki Şehit Cengiz Gülcü İlkokulu 5 1 1 1 1 1 5 1 5 1 5

29 Ülkü İlkokulu 0 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5

30 Yılmaz Şener İlkokulu 5 1 5 5 5 5 5 5 5 5 5

31 Zehra Ulusoy İlkokulu 1 1 1 1 5 5 5 1 5 5 1

              İLKOKUL REVERSİ

10/05/2023 ÇARŞAMBA

32 Zübeyde Hanım İlkokulu 5 1 1 5 5 1 1 5 5 5 1


